
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 30 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 767

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DO1ºTERMO ADITIVO DECONTRATO

CONTRATANTE:Prefeitura Municipal de Mauá da Serra
CONTRATADA: Coopermauá – Cooperativa de Trabalhadores de Resíduos Sólidos de Mauá da Serra 
Ltda. 
OBJETO:Contratação de Serviço de Coleta, Transporte e Destinação de Materiais Recicláveis Oriundos da Coleta 
Seletiva.
DATA DE ASSINATURA: 25 de maio de 2016.
PROCESSO/ MODALIDADE: Dispensa de Licitação 14/2015.
CONTRATO:38/2015
VALOR: Fica Aditado em R$ 212.400,00 (duzentos e doze mil e quat rocentos reais) correspondendo a renovação 
do período contratual original.
PRAZO DE VIGÊNCIA:Fica aditado de 28 de maio de 2016 a 27 de maio de 2017.

               

PORTARIA Nº 118/2016.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

      

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a pedido, a partir de 25/05/2016, o Sr. WESLEY ARAUJO 
SAMPAIO VIDAL, portador do CPF nº 027.916.363-07 e RG nº 13.322.608-7, do Cargo de FISIOTERAPEUTA, 
lotado nesta Municipalidade. Nomeado pela Portaria N° 255/2014 do dia 01/09/2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, 
aos vinte e cinco dias do mês de maio de 2016. 

NICOLAU MUNIZ JÚNIOR
Prefeito Municipal



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 30 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 767

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 23/2016
b) Licitação Nrº             :           1/2016
c) Modalidade                :           Tomada de Preços:
d) Data Homologação   : 25/05/2016
e) Objeto Homologado  : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A 

PRESTAÇÃO DE RESTITUIÇÃO E REVISÃO DE TRIBUTOS FEDERAIS 
E CONTRIBUIÇÕES ESPECIAIS (PREVIDENCIÁRIAS) RAP/FAP DO 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA – PARANÁ

04.122.0004.2.005. - Manutenção do Recursos Humanos

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: FISCALE ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA LTDA
CNPJ/CPF: 13.368.110/0001-52

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 Contratação de empresa especializada 

visando a prestação de restituição 
e revisão de tributos federais e 
contribuições especiais (previdenciárias) 
RAT/FAP do município de Mauá da 
Serra - Paraná

FISCALE 1,00 R$ 
180.000,00

R$ 
180.000,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 180.000,00

Mauá da Serra, 25 de maio de 2016. 

                               ______________________________________
                                 NICOLAU MUNIZ JÚNIOR                
                                                                PREFEITO MUNICIPAL


		2016-05-30T11:09:01-0300
	Mauá da Serra-PR
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




